
Svami Mangalananda Giri
Dzimusi Vācijā, Svami Mangalananda uzauga netālu no Štutgartes. 1992. gadā 
viņa saņēma Krija iniciāciju no Radžarši Peteranandas, bet 1994. gadā satika 
savu meistaru Paramahamsu Hariharanandu. Kopš tā laika viņa uzturējās kopā 
ar Paramahamsu Hariharanandu dažādos āšramos, kā arī ceļoja kopā ar viņu pa 
Eiropu.
Pēc vairāku gadu filozofijas studijām Svamidži sāka studēt medicīnu Vācijā, 

Tībingenes Universitātē. Tomēr viņa izvēlējās turpināt medicīnas studijas Vīnes Universitātē, kas 
ļāva viņai pabeigt studijas, vienlaikus kalpojot savam meistaram un dzīvojot kopā ar viņu. Medicīnas 
doktora grādu viņa ieguva 2000. gada jūlijā.
Neilgi pēc studiju pabeigšanas, 2000. gada septembrī, viņa tika ordinēta par mūķeni Giri mūku 
ordenī un saņēma vārdu Svami Mangalananda, kas nozīmē “labvēlības svētlaime”. Svami 
Mangalananda ir pirmā sieviete-mūķene Paramahamsas Hariharanandas līnijā. Viņa vada Krija jogas 
programmas Tattendorfas āšramā Austrijā un visā Eiropā. 

Jogačarja Nada Šteinmann
1951. gadā Maķedonijā, bijušajā Dienvidslāvijā, dzimusī Nada Šteinmane 
uzauga mīlošā, intelektuālā un garīgā vidē, kas iedvesmoja viņas patiesības 
meklējumus.
Augstāko izglītību ekonomikā viņa ieguva Skopjē, un savos divdesmitajos gados 
pārcēlās uz Vāciju.
Gandrīz 40 gadus viņa strādāja par žurnālisti starptautiskajā radio un televīzijas 
stacijā DW Ķelnē.

Krija jogas iniciāciju viņa saņēma 1998. gadā no Pītera van Breikelena, kurš viņu iedvesmoja satikt 
Paramahamsu Hariharanandu.
Trīs gadus vēlāk, 2001. gadā, viņa kopā ar meitu devās uz Maiami āšramu, lai pavadītu 
Ziemassvētku laiku kopā ar Gurudevu Babu Hariharanandadži. Viņas garīgajā attīstībā šis viens 
mēnesis kopā ar Meistaru kļuva par vissvarīgāko pagrieziena punktu viņas dzīvē. Viņa tika svētīta, 
uztverot dievišķu gaismu, kas staroja no viņa ķermeņa.
Papildus tam, ka viņa bija ģimenes apgādniece, viņa regulāri apmeklēja Krija jogas seminārus 
Eiropā un Indijā, lai būtu tuvāk savam mīļotajam Gurudži Paramahamsam Pradžņananandam.
Kā dievišķās mīlestības un kalpošanas simbolu viņa pēc kara bijušajā Dienvidslāvijā sāka izplatīt Krija 
jogas zināšanas un zinātni ar vēlmi veicināt lielāku mieru un savstarpēju sapratni jaunizveidotajās 
valstīs.
Ar lielu apņēmību un mīlestību pret Balašramas skolas bērniem viņa rediģēja žurnāla Hand in Hand 
izdevumu Spotlight.
2023. gadā viņa tika pilnvarota mācīt Krija jogu.
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